
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Zátor

Zátor 107, 793 16 Zátor
tel.č.: 554 645 126 | e-mail: podatelna@zator.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 25 Zastupitelstva obce Zátor

konané dne 7. 5. 2025 v Sál kulturního domu Zátor od 17:00 hod.

465/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  zapisovatele  Bc.  Marcelu  Hudečkovou  a  program
zasedání.

466/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje návrhovou komisi  ve složení Ing. Jiří  Hájek a Pavel
Kunčík a ověřovatele zápisu ve složení Mgr. Jiřina Míčková a Ing. Zuzana Brychtová.

467/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor bere na vědomí zprávu o plnění minulého usnesení.

468/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  záměr  pachtu  části  parcely  č.  547  v  k.  ú.  Loučky
u Zátoru o rozloze navrženého propachtování 120 m2. Vyznačení části k pachtu je přílohou a
bude tvořit přílohu případné pachtovní smlouvy.

469/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  informaci  o  probíhajícím  výběrovém řízení   "Úklid
po povodních v obci Zátor - odstranění povodňových škod na území obce " a  rozhodnutí o
zrušení  části  C   zakázky  -  "Uložení  povodňového  odpadu  na  skládku"   a  vyhlášení
zakázky malého rozsahu. Administrace zakázky firma Svět inovací s.r.o. ,  IČO 22627961
Ing. Pavel Antony.

 

470/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  vyhlášení  veřejné  zakázky  na   "Obnovu  veřejného
osvětlení  po  povodni  v  obci  Zátor".  Obeslaní  budou  3  zájemci.  Zakázku  zpracuje  Svět
inovací s.r.o. , IČO 22627961 Ing. Pavel Antony. Reference budou povinné již v zadávací
dokumentaci. Jediné kritérium je nejnižší nabídková cena.

471/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  vyhlášení  veřejné  zakázky  na:  "Obnovu  veřejného
prostranství včetně hřišť po povodni v obci Zátor". Tato zakázka se skládá z dětského hřiště
za  předpokládanou  cenu  zakázky  4  442  556  Kč  bez  DPH,  multifunkčního  hřiště
za předpokládanou cenu zakázky 3 099 366,68 Kč bez DPH a parku za předpokládanou cenu
3 757 599,04 Kč bez DPH. Soutěžit se bude každá zakázka zvlášť, jelikož jsou zde odborná
specifika a zaměření firem. Schválená dotace je ve výši 90%. Reference budou povinné již
v zadávací dokumentaci. Jediné kritérium je nejnižší nabídková cena. Zakázku zpracuje Svět
inovací s.r.o. , IČO 22627961Ing. Pavel Antony.

472/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje vyhlášení veřejné zakázky "Obnova místních komunikací
po povodni v obci Zátor". Jedná se o obnovu místních komunikací včetně chodníku podél
komunikace I/45. Hodnota zakázky činí 23 605 004, 90 Kč bez DPH.  Rozhodovat budou
nejen reference firem, ale hlavně nejnižší  nabídková cena. Reference budou povinné již
v zadávací dokumentaci. Jediné kritérium je nejnižší nabídková cena. Zakázku zpracuje Svět
inovací s.r.o. , IČO 22627961 Ing. Pavel Antony.

473/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje odložení  schválení Rámcové smlouvy o spolupráci s
firmou  Svět  inovací  s.  r.  o.  zastoupenou  Ing.  Pavlem  Antonym  na  příští  zasedání
zastupitelstva obce.

474/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  administraci  a  řízení  projektů  a  financování
projektu "Obnova budovy ZŠ Zátor po povodni". Jedná se o práce v cenové výši 23 605 004,
90 Kč bez DPH. V projektu jsou zahrnuty tyto činnosti: hřiště za školou, doskočiště, sklepy,
šatny, dílny, drenáže, zemní práce, terénní úpravy, otopný systém, výtah, podlahy, omítky,
dveře v přízemí, sanace zdiva v tělocvičně. Předpoklad rozhodnutí je ten, že obec zřejmě



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

získá 100% a škola by dostala jen 90%. Navíc nemusí  docházet  k přelévání  finančních
prostředků. Včetně organizace veřejných zakázek.

475/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje vyhlášení veřejné zakázky " Modernizace autobusových
zakázek a pořízení traktoru"  jedná se o modernizaci 2 ks autobusových zastávek a pořízení
traktoru v celkové hodnotě 600 160 Kč. Dotace je ve výši 80%. Soutěžit se budou 2 zakázky.
Zakázka č. 1 Pořízení autobusových zastávek cca za 350 900 Kč a zakázka č. 2 Pořízení
traktoru za  cca 249 260 Kč. Zakázku zpracuje Svět inovací s.r.o. , IČO 22627961 Ing. Pavel
Antony.

476/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje vyhlášení veřejné zakázky na realizaci stezky. "Lesnicko -
 myslivecké stezky v Obci Zátor". Cena zakázky 355 740 Kč včetně DPH.

477/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje návrh Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti
inženýrské sítě v rámci vyvedení výkonu z VTE Zátor – trasa do rozvodny Bruntál. Jedná
se o pozemky parc. č. 1745 a parc. č. 1744 v k.ú. Zátor, obec Zátor. Náhrada za zřízení
věcného břemene činí 4.500,-Kč při ceně 100,-Kč/bm.   

478/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje sanaci vlhkého zdiva v budově Loučky čp. 32, Zátor
za cenu  67 900 Kč bez DPH firmou Kema Morava - sanační centrum s.r.o..  Technologie je
popsána v příloze.

479/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje záměr pachtu části parcely č. 664  o rozloze 51m2v k. ú.
Zátor, obec Zátor, zapsané na LV 216.

480/05/25 Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje návrh smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného
břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-8034818 k pozemku v majetku obce Zátor parc.
č. 910 k.ú. Loučky u Zátoru, zapsané na LV pro Obec Zátor 229 pro připojení parcely 818.
Objekt byl zbourán.

481/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  poskytnutí  finančního  daru  pro  Římskokatolickou
Farnost Zátor ve výši 35 000 Kč na dokončení potřebných úprav na faře. 

482/05/25 Zastupitelstvo  obce  Zátor  schvaluje  vyhlášení  výběrového  řízení  na  "  Rekonstrukce
fotbalového  hřiště  Zátor  -  zavlažovací  systém a  obnova  trávníku".  Předpokládaná  výše
zakázky - 2 874 981 Kč bez DPH. Zakázku zpracuje Svět inovací s.r.o. ,  IČO 22627961
Ing. Pavel Antony.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Zastupitelstvo obce Zátor schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 421 v k.ú. Loučky u Zátoru, zapsané pro
Obec Zátor LV 229.

Zastupitelstvo obce Zátor

Ing. Salome Sýkorová
starostka  obce


